

مردان اسیدپاش

تحت تعقیب قرار گرفتند

تحقیقات پلیس برای بازداشت دو مرد جوان که دو ماه قبل مرد جوانی را در یکی از پارک‌های شمال تهران هدف اسیدپاشی قرار داده‌اند، در جریان است. به گزارش خبرنگار گام، عصر روز جمعه ۱۸ تیرماه امسال مأموران پلیس تهران از حادثه اسیدپاشی در یکی از پارک‌های شمال تهران باخبر و راهی محل شدند. بررسی مأموران نشان داد در این حادثه مرد ۲۸ساله‌ای از سوی دو مرد رهگنزر هدف اسیدپاشی قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است. یکی از شاهدان گفت:لحظاتی قبل دیدم که دو مرد جوان با مرد میانسال دیگری در حال مشاجره لفظی هستند. هنوز ثانیه‌هایی از درگیری آنها نگذشته بود که مرد میانسال با فریادهای ای سوختم از رهگذران درخواست کمک کرد. در همین حال مشاهده کردم که دو مرد جوان به سرعت از پارک گر بچینند. وقتی خودم را به مرد زخمی رساندم، متوجه شدم او هدف مایع اسیدی قرار گرفته است که تعدادی از رهگذران کمک کردند و او را به بیمارستان بردند.

مأموران پلیس در ادامه برای تحقیقات بیشتر راهی بیمارستان شدند که مشخص شد مرد میانسال با مایع اسیدی از ناحیه کمر و پا دچار سوختگی شده است. در حالی که تحقیقات دربارۀ این حادثه ادامه داشت چند روز قبل قربانی اسیدپاشی پس از بهبودی نسبی برای شکایت به دادسرای جنایی آمد و به قاضی سهرابی باز پرس شبعه نهم گفت: چند روز قبل از حادثه در پارک نشسته بودم که مرد جوانی کنارم روی نیمکت نشست. او با من شروع به حرف زدن کرد و درباره کار و محل زندگی‌ام سؤال کرد و بعد از چند سؤال دیگر، تهدید کرد تا دیگر این به پارک نیایم. وقتی از او درباره علتش سؤال کردم، فقط تهدید کرد و گفت چنانچه دوباره مرا در این پارک ببیند، اتفاق بدی در انتظار من است. چند روزی به پارک نرفتم تا اینکه عصر روز حادثه برای خواحوری دوباره به پارک رفتم. روی نیمکت نشسته بودم که دوباره همان مرد جوان همراه مرد دیگری پیش من آمدند. مرد جوان که عصبانیت در چهره‌اش موج می زد با داد و فریاد شروع به فحاشی کرد که چرا به این پارک آمده‌ام. در حالی که قصد داشتم مرد جوان را آرام کنم، مرد دیگری که همراه او بود مایع داخل ظرف پلاستیکی را به طرف من پاشید و بدنم سوزش عجبی‌س‌گرفته به طوری که فریاد زدم ای سوختم. پس از این دو مرد از پارک گر بچینند. پس از اینکه به بیمارستان منتقل شدم، فهمیدم آنها روی من اسید پاشیده‌اند.

با طرح این شکایت پرورنده به دستور قاضی سهرابی برای رسیدگی و شناسایی عاملان این حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.مأموران در تلاشند با دستگیری دو متهم اسیدپاش را از این حادثه را بر ملا کنند.

مرگ بیمار و ۲ همراهش در واژ گونی آمبولانس
واژگونی آمبولانس حامل بیمار در محور رودان به بندر عباس مرگ بیمار، همراه وی و بهیار بیمارستان را به همراه داشت.
ساعت یک و ۴۵ دقیقه بامداد دیروز آمبولانس حامل بیمار از شهرستان رودان راهی بیمارستان شهیدرحمدی بندر عباس بود که در کیلومتر ۲۰این مسیر واژگون شد.وقتی پلیس وامدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که بیمار و یکی از همراهان وی و بهیار بیمارستان به علت شدت جراحت فوت شده‌اند. راننده و یکی دیگر از همراهان بیمار که زخمی شده بودند هم به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ علی اسفندیان، رئیس پلیس راه مرز گان علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل خودرو اعلام کرد. رودان در ۸۵کیلومتری بندرعباس واقع است.

سرقت از خودروهای گر انقیمت با تصادف ساختگی

دو سارق موتورسوار که با ایجاد تصادف ساختگی با خودروهای گر انقیمت اموال رانندگان را سرقت می کردند، بازداشت شدند. چند روز قبل مأموران کلانتری ۱۰۱ تهرجیش هنگام گشت‌زنی در خیابان اندرزگو متوجه درگیری می چند نفر شدند بنابراین در محل حاضر شدند. یکی از حاضران دو موتورسوار را که مرد آنها را بازداشت کرده بودند به پلیس نشان داد و گفت آنها قصد سرقت وسایل داخل خودروی او را داشتند. وی توضیح داد: من با خودروم در حال عبور بودم که ناگهان موتورسیکتلی که ترک نشیمن هم داشت خودش را به ماشین من زد و هر دو روی زمین افتادند. وقتی برای بررسی پیاده شدم، راکب روی زمین افتاده بود. در یک لحظه متوجه شدم که ترک نشین از در شاگرد وارد شد و لوازم شخصی‌ام مثل کیف پول، لب‌تاپ و گوشی تلفن همراهم را از روی صندلی برداشت که با کمک رهگذران او و راکب موتور را که او هم قصد فرار داشت، دستگیر کردیم. وی گفت: من احتمال می‌دم هم که این دو نفر به این شیوه در حال سرقت هستند. بعد از انتقال دو مظنون به کلانتری آنها در تحقیقات به سرقت‌های سریالی به این شیوه اقرار کردند.یکی از آنها گفت: بعد از شناسایی خودروهای گر انقیمت به صورت ساختگی با آنها بر خورد می‌کردیم. وقتی راننده برای بررسی پیاده می شد ترک نشین از فرصت استفاده می کرد و وسایل داخل خودرو را سرقت می کرد. سرهنگ ناصری نژاد، رئیس کلانتری ۱۰۱ تهرجیش گفت: دو متهم به سرقت‌های مشابهی اقرار کرده‌اند و تحقیقات بیشتر از آنها در دادسرا جریان دارد.

مرگ ۳ عضو خانواده در سقوط هواپروایدر سقوط مرگبار پرواید

سه عضو یک خانواده در جریان سقوط سواری پرواید به کانال آب در شرق اصفهان جان باختند.
این حادثه ساعت ۳۳ و ۲۸ دقیقه شامگاه دوشنبه در برجوبی آن در شرق اصفهان اتفاق افتاد. وقتی پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که سواری پرواید با پنج سرنشین بعد از انحراف از مسیر اصلی به داخل کانال سقوط کرده است. دختر ۱۷ ساله و پسر هفت ساله توانسته بودند از شیشه عقب خودرو که در جریان حادثه شکسته بود، خود را نجات دهند، اما پدر، مادر و فرزند دیگری خانواده به علت شدت ضربه بر خورد جان خود را از دست داده بودند که اجسادشان به پزشکی قانونی منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

آگهی دادگستری

تلف: ۱۴۰۷

خواهان رونوشت حصر وراثت اسحاق صیادی فرزند علیرضا دارای شناسنامه شماره ۳ مولید صادره از زابل به شرح داخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۳۰۰۲۱۵-۹۵۰۹۹۸۵۵۰۰۲۰۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حجت صیادی فرزند اسحاق به شناسنامه ۹۹۸-۳۶۶۱۵۴۰۹۹۸ صادره از زابل در تاریخ ۰۷/۱۳۹۴/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدردو حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱. متقاضی با مشخصات فوق: پدیر متوفی
۲. طبیه صیادی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۲۱۱ صادره از زابل: مادر متوفی ولاغیر.

اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی زنی او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محمدرضا طاهری نیک

قاضی شورای حل اختلاف شماره ۳ زاهدان

رئیس پلیس راهور ناجا با تأکید بر اینکه

بیشترین سوانح مرگبار رانندگی در شهر یورماه

رقم می‌خورد، گفت: ۸۰ درصد قربانیان به علت سرعت زیاد، سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ راننده‌های متخلف جان خود را از دست می‌دهند.

به گزارش خبرنگار، ما سردار تقی مهری با اعلام این خبر در نشست خبری روز گذشته گفت: تلاش برای کاهش قربانیان سوانح رانندگی در سطح ملی در جریان است. در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲۸۰ هزار نفر جان خود را در سوانح رانندگی از دست داده‌اند. سردار مهری به ادامه طرح تابستانی ۴ مهر اشاره کرد و گفت: همه هماهنگی‌های لازم برای برقراری نظم و امنیت در سطح جاده‌های کشور با محوریت پلیس راهنمایی و رانندگی دنبال می‌شود.

وی ادامه داد: شهر یور ماه پر تردترین ماه سال در جاده‌هاست به طوری که بیشترین تصادفات فوتی نیز در همین ماه اتفاق می‌افتد و در شهر یور ماه سال

حجرات

سرویس حوادث ۴ ۸۴۹۸۴۳۰

هشدار به رانندگان درباره پر حادثه ترین ماه سال



گذشته بیش از هزار و ۷۰۰ نفر در تصادفات جان خود را از دست دادند. وی افزود: در سال گذشته ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر جان خود را از دست داده‌اند که روزانه ۴۵ تصادف فوتی داشته‌ایم. وی با اشاره به طرح‌های پلیس برای کاهش تعداد فوت‌شدگان سوانح گفت: تا پایان شهریور رفت و آمدها در جاده‌ها افزایش پیدا می‌کند به خاطر همین تلاش می‌شود با اطلاع‌رسانی بیشتر و اقدامات کنترلی، خدمات بهتری به مردم ارائه شود.

سه مهم ۸۰ درصدی ۳ تخلف در تصادفات فوتی

رئیس پلیس راهور درباره علل تصادفات منجر به فوت در شهر یور ماه گذشته گفت: سرعت و سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ در مجموع ۸۰ درصد از دلایل وقوع این

حوادث را رقم زده است. در این بین سهم

سرعت غیرمجاز از دلایل دیگر بیشتر بوده است.
تشدید برخورد با تخلفات حوادث حادثه‌ساز

سردار مهری از همه کسانی که به عنوان سرنشین داخل خودرو هستند، درخواست کرد شرایط مناسبی برای راننده فراهم کنند که وی بتواند با آرامش رانندگی کند. وی ادامه داد: خط رقم پلیس در شهر یور ماه برخورد و اعمال قانون با تخلفات حادثه‌ساز از قبیل سر عت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، حرکات ماریج و نوعی از رانندگی که باعث استرس در سطح جاده‌ها می‌شود، است که بدون اغماض با متخلفان برخورد می‌شود. کسانی که دو تخلف حادثه‌ساز داشته باشند، خودرویشان ۷۲ ساعت

بود دختر مسورد علاقه‌اش به زندگیش اش پایان داده با حلقی آویزی به زندگی اش پایان داد و قبل از آن با ارسال عکسی از طناب دار که به گردنش آویخته بود، موضوع خودکشی اش را به شهلا اطلاع داده بود. وی در ادامه گفت: پس از این من فهمیدم که شهلا زنده است و عکسی که از خودکشی اش برای پسرم فرستاده جعلی بوده است.

با طرح این شکایت و بررسی پیامک‌های تلگرامی شایان و شهلا، قاضی ایلخانی دختر جوان را برای بازجویی به دادرس احضار کرد. شهلا در بازجویی‌ها گفت: مدتی بود که با شایان از طریق تلگرام ارتباط داشتم. من در شهرستان زندگمی می‌کنم، اما او در تهران بود به همین دلیل ارتباط ما بیشتر تلفنی و پیامکی بود. چند روز قبل از حادثه با شایان اختلاف پیدا کرده به طوری که با هم قهر کردیم. شب حادثه شایان دوباره با من از طریق تلگرام ارتباط برقرار کرد. او خیلی غمگین بود و درباره خودکشی پیام می‌داد که من هم به شوخی عکسی برایش فرستادم و مدعی شدم در حال خودکشی هستم. من قصد شوخی داشتم و اصلا

متوقف می‌شود و از ادامه سفر آنها خودداری می‌شود.
تشدید نظارت بر اتوبوس‌های مسافربری

سردار مهری همچنین از کنترل آنلاین اتوبوس‌ها در برخی محورها خبر داد و گفت: هماهنگی‌های لازم بین پلیس و راهداری برای بهره‌گیری از سامانه‌های جدید که به صورت آزمایشی در چند محور اجرا می‌شود، انجام شده است که به صورت آنلاین از فاصله یک کیلومتری از طریق جی پی اس همه اطلاعات خودرو را به مأموران گزارش می‌دهد. این طرح در حال حاضر در محور قم مشهد و تهران و اصفهان به صورت آزمایشی اجرا می‌شود.

توقف خودروها با جریمه بیش از یک میلیون
وی درباره یخشودگی جرائم نیز گفت: در کدر جریمه‌ها تا پایان سال ۹۴ بخشیده شده است. کسانی که بیش از یک میلیون جریمه دارند خودروی آنها متوقف می‌شود،

مرگ در تلگرام با تشویق دختر مورد علاقه!
اصلی مرگ به دستور بازرس به پزشکی قانونی فرستاده شد. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مادر شایان با در دست داشتن چندین پرینت از پیامک‌های چت تلگرامی پسرش با شهلا به دادسرای جنایی رفت و از شهلا به اتهام تشویق پسرش به خودکشی شکایت کرد. شاکی گفت: پسرم منتهس کسمپور و در حال خدمت سربازی بود که این اتفاق تلخ برایش افتاد او پسری احساساتی بود. شایان چندین سال قبل با دختر جوانی به نام شهلا از طریق تلگرام دوست شد. آنها با هم ارتباط داشتند به طوری که شایان خیلی به شهلا وابسته شده بود. پس از فوت پسرم چت‌های او را از شهلا به دقت بررسی کردم که متوجه شدم شهلا پسرم را تشویق به خودکشی کرده است. آنها چند روز با هم در این باره چت می‌کردند تا اینکه روز حادثه شهلا از طریق تلگرام از پسرم خواسته بود به صورت هم‌زمان با هم به زندگی اش پایان بدهند. شهلا عکس جعلی برای پسرم فرستاده بود که نشان می‌دادوی در حال رگ‌زنی دستش در حمام است و از پسرم خداحافظی و ویدار به آن دنیا را آرزو کرده بود. شایان هم که به او خیلی اعتماد داشت و خیال کرده

قاتل: به رفتار همسرم مظنون بودم

بسیاری از مشاجره‌های خانوادگی به پرورنده‌های جنایی ختم می‌شود

بعد از آن بود که جسد زهره برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان سپس از شوهر وی که صابر نام داشت و در بیمارستان بستری بود، تحقیق کردند. او در اولین بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد و گفت: به خاطر بدگمانی به همسرش وی را به قتل رسانده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها گزارش پزشکی قانونی نشان داد که زهره بر اثر خونریزی مغزی ناشی از اصابت جسم سخت و فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت شده است. با کامل شدن بررسی‌ها، پرورنده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شبعه دوام دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم صبح دیروز پای میز محاکمه حاضر شد. بعد از اینکه قاضی قران زاده، رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان تهران برای هیئت قضایی توضیح داد که صابر براساس کیفرخواست صادر شده گناهکار است و باید مجازات شود. سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و گفتند به خاطر دو نوه خردسال دخترشان از قرار صابر اعلام گشتند کرده‌اند، اما درخواست خود را از میله صابر وقتی در جایگاه قرار گرفت، آنهاش را قبول کرد و گفت من ۱۸ سال قبل از حادثه با زهره ازدواج کردم و صاحب دو پسر هشت و ۱۲ ساله بودیم. من در کار ساخت طلا بودم تا اینکه بیکار شدم و چهار بار سه اتهام جرائم

مختلف بازداشت شدم و به زندان افتادم. متهم گفت: من بر سر همین موضوع‌ها با همسرم مشاجره داشتم. او در شرح ماجرا هم گفت: یک شب قبل از حادثه وقتی وارد خانه شدم، همسرم آنجا نبود. لفظاتی بعد وقتی وارد شد، گفتم آیا به خانه خواهرت رفته بودی که جواب داد نه. مدتی بود که به رفتارش مظنون شده بودم و احتمال دادم که چیزی را از من پنهان می‌کند. وقتی در این باره تحقیق کردم، فهمیدم که خانه خواهرش بوده و به من دروغ گفته است. سر این موضوع با هم مشاجره کردم که دعوی‌ایمان بالا گرفت. البته ما وارد اتاق خواب شدیم تا بچه‌ها شاهد دعوی‌ایمان نباشند. من از شدت عصبانیت متوجه رفقارم نبودم و او را کتک زدم تا اینکه روی تخت افتاد و بیهوش شد. لحظاتی بعد وقتی به سراغش رفتم دیدم که نفس نمی‌کشد، فهمیدم که فوت شده است. نمی‌دانستم که باید جکاک کنم. تیغ موکت‌بری را برداشتم و رگ دستم را زدم تا از زندگی خلاص شوم اما فوت شدم. بعد پشیمان و شرمنده و خوار شدم. او را از میله بارفیکس آویزان کنم که طناب پاره شد و روی زمین افتادم. بعد از آن بود که با مارش تماس گرفتم و گفتم که دخترش فوت شده است. قاضی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل مدافع وی، با اعضای دادگاه وارد شور شد.

مختلف بازداشت شدم و به زندان افتادم. متهم گفت: من بر سر همین موضوع‌ها با همسرم مشاجره داشتم. او در شرح ماجرا هم گفت: یک شب قبل از حادثه وقتی وارد خانه شدم، همسرم آنجا نبود. لفظاتی بعد وقتی وارد شد، گفتم آیا به خانه خواهرت رفته بودی که جواب داد نه. مدتی بود که به رفتارش مظنون شده بودم و احتمال دادم که چیزی را از من پنهان می‌کند. وقتی در این باره تحقیق کردم، فهمیدم که خانه خواهرش بوده و به من دروغ گفته است. سر این موضوع با هم مشاجره کردم که دعوی‌ایمان بالا گرفت. البته ما وارد اتاق خواب شدیم تا بچه‌ها شاهد دعوی‌ایمان نباشند. من از شدت عصبانیت متوجه رفقارم نبودم و او را کتک زدم تا اینکه روی تخت افتاد و بیهوش شد. لحظاتی بعد وقتی به سراغش رفتم دیدم که نفس نمی‌کشد، فهمیدم که فوت شده است. نمی‌دانستم که باید جکاک کنم. تیغ موکت‌بری را برداشتم و رگ دستم را زدم تا از زندگی خلاص شوم اما فوت شدم. بعد پشیمان و شرمنده و خوار شدم. او را از میله بارفیکس آویزان کنم که طناب پاره شد و روی زمین افتادم. بعد از آن بود که با مارش تماس گرفتم و گفتم که دخترش فوت شده است. قاضی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل مدافع وی، با اعضای دادگاه وارد شور شد.

مختلف بازداشت شدم و به زندان افتادم. متهم گفت: من بر سر همین موضوع‌ها با همسرم مشاجره داشتم. او در شرح ماجرا هم گفت: یک شب قبل از حادثه وقتی وارد خانه شدم، همسرم آنجا نبود. لفظاتی بعد وقتی وارد شد، گفتم آیا به خانه خواهرت رفته بودی که جواب داد نه. مدتی بود که به رفتارش مظنون شده بودم و احتمال دادم که چیزی را از من پنهان می‌کند. وقتی در این باره تحقیق کردم، فهمیدم که خانه خواهرش بوده و به من دروغ گفته است. سر این موضوع با هم مشاجره کردم که دعوی‌ایمان بالا گرفت. البته ما وارد اتاق خواب شدیم تا بچه‌ها شاهد دعوی‌ایمان نباشند. من از شدت عصبانیت متوجه رفقارم نبودم و او را کتک زدم تا اینکه روی تخت افتاد و بیهوش شد. لحظاتی بعد وقتی به سراغش رفتم دیدم که نفس نمی‌کشد، فهمیدم که فوت شده است. نمی‌دانستم که باید جکاک کنم. تیغ موکت‌بری را برداشتم و رگ دستم را زدم تا از زندگی خلاص شوم اما فوت شدم. بعد پشیمان و شرمنده و خوار شدم. او را از میله بارفیکس آویزان کنم که طناب پاره شد و روی زمین افتادم. بعد از آن بود که با مارش تماس گرفتم و گفتم که دخترش فوت شده است. قاضی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل مدافع وی، با اعضای دادگاه وارد شور شد.

باد ۱۵۰۰ امریکایی را به کانادا برد

وزش باد شدید حدود یک هزار و ۵۰۰ امریکایی را از ایالت میشیگانک این کشور به کانادا منتقل کرد.

روز گذشته هزاران نفر سوار بر قایق‌های کوچک و تیوب در یک مراسم سالانه روی رودخانه سنت کلاز در ایالت میشیگان شرکت کرده‌بودند که ناگهان وزش باد شدید آنها را به آن سوی رودخانه که در ایالت اونتاریو کانادا قرار دارد، منتقل کرد. آن گونه که سی‌ان‌ان گزارش داده است افرادی که روی قایق و تیوب‌ها بودند قادر به کنترل شناورهای خود نبودند، بنابراین آب جریان آب همراه و به کانادا منتقل شدند. این افراد با اتوبوس به شهر خود بازگردانده شدند.



این فرصتی است که قانون در اختیار افرادی که جریمه زیاد دارند، قرار داده است اما تا پایان پاییز فرصت دارند که جریمه‌ها را صاف کنند.

دوربین‌ها خودروهای فاقد معاینه فنی را جریمه می‌کند

وی درباره معاینه فنی خودروها در نیمه دوم سال و بحث آلودگی هوادر کلاتر شهرها گفت: بسته‌های ویژه‌ای در نظر گرفته شده که اعمال استاندارد‌های جدید برای تولید خودرو و همپنظر پرداختن به مسئله سوخت استاندارد و از رده خارج کردن خودروهای فرسوده است. وی به‌اجرای طرح محدوده کنترل آلاینده‌در کلاتر شهرها با هماهنگی وزارت کشور و پلیس گفت: دوربین‌های ثبت تخلف برای کنترل مکانیزه در نظر گرفته شده که خودروهای فاقد معاینه فنی اعمال قانون میشوند. بر اساس تصمیم دولت و وزارت کشور محدوده زوج و فرد در تهران بزرگ با بهره‌گیری از دوربین‌ها کنترل می‌شود و خودروهایی که فاقد معاینه فنی باشند، مبلغ ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند.



حمله مسلحانه

به خودروی حامل زندانیان

سختگویی ناجا از حمله افراد مسلح به خودروی پلیس حامل دو متهم بازداشت شده در شهرستان یوکان خیر داد.

سردار سعید منتظرالمهدی گفت: ظهر روز دوشنبه خودروی پلیس در حال انتقال دو متهم به قتل به دادگاه یوکان بود که هدف حمله افراد مسلح قرار گرفت. وی گفت افراد مسلح قصد فراری دادن متهمان را داشتند که بدون رسیدن به هدف خود متواری شدند. سردار منتظرالمهدی گفت: در جریان حمله، یکی از مأموران پلیس مجروح و به بیمارستان منتقل شد که وضعیت وی مناسب گزارش شده است. سختگوی ناجا گفت: به علت حضور مردم، مأموران پلیس از تیراندازی به سوی مهاجمان خودداری کردند با این حال این افراد شناسایی شده‌اند و تحقیقات برای بازداشت آنها در جریان است.

قتل داماد خانواده با شلیک گلوله

مرد میانسال و پسرش که داماد خانواده را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌اند، تحت تعقیب پلیس کرمانشاه قرار گرفتند.
حادثه تیراندازی عصر روز دوشنبه مقابل پایانه مسافربری کرمانشاه اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، مشخص شد که مرد ۳۰ساله‌ای با گلوله هدف قرار گرفته و کشته شده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که عاملان حادثه پدر و برادرزن مقتول هستند که در جریان اختلاف خانوادگی حادثه را رقم زده و متواری شده‌اند. سرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: تحقیقات برای بازداشت دو متهم در جریان است.

باطل شدن وکالت

در صورتی که دو نفر به اتفاق هم وکیل یک پرورنده باشند با مرگ یکی از آنها، وکالت دیگری باطل می‌شود. فردی که وکیل پرورنده‌ای است، نمی‌تواند در همان پرورنده به شخص سومی وکالت دهد مگر اینکه صریحا یا براساس نشانه‌ها وکیل در توکیل باشد، یعنی همانطور که در اسناد وکالت قید می‌شود، اگر وکیل صراحتا دارای حق وکیل نباشد، حق ندارد برای انجام عملی که خودش وکیل شده است به شخص دیگری وکالت دهد. اگر وکیلی که حق توکیل نداشته باشد به شخص دیگری وکالت دهد، هم خود وکیل و هم شخص ثالث در مورد خساراتی که به موکل وارد می‌شود، مسئولیت دارند. وکالت به سه طریق باطل می‌شود: عزل موکل، استعفا وکیل و فوت یا جنون وکیل یا موکل. تا زمانی که خبر عزل از راه‌های قانونی به وکیل نرسیده باشد،هر کاری که انجام دهد، نسبت به موکل مؤثر و معتبر است. نکته دیگر اینکه هر گاه مورد وکالت از بین برود یا موکل عملی را که مورد وکالت است، خودش انجام دهد و یا عملی مخالف با عمل وکالت وکیل انجام دهد، وکالت فسخ می‌شود. به عنوان مثال اگر شخصی خانه‌ای را که برای فروش آن به دیگری وکالت داده، خودش بفروشد، وکالت باطل می‌شود. عقد وکالت باید به طور کتبی و طی سند رسمی ثبت شود و افراد می‌توانند با مراجعه به دفترخانه‌ها برای انجام کار‌های قانونی خود به شخص یا اشخاص دیگری وکالت دهند.